aprobar el presente Decreto Supremo, a solicitud del Ministerio de Desarrollo Rural, Agropecuario y Medio Ambiente.

EN CONSEJO DE MINISTROS,

D E C R E T A:

ARTICULO UNICO.- Se autoriza el incremento en la Partida 46200 ?Para Construcciones de Bienes de Dominio 
Público?, por Bs24.000.- (VEINTICUATRO MIL 00/100 BOLIVIANOS), con Fuente y Organismo de Financiamiento 10 
? 111 ?Recursos del Tesoro General de la Nación?, a favor del Proyecto Forestal ? Aprovechamiento Forestal, de acuerdo al 
Anexo adjunto y de conformidad al Artículo 3 del Decreto Supremo Nº 28750 de 22 de junio de 2006.